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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 ACTIVO1000 $97,518,817.89 $168,153,578.62 $11,605,564.70$156,548,013.92 $109,124,382.59

   ACTIVO CIRCULANTE1100 $97,518,817.89 $49,407,651.84 -$27,538.92$49,435,190.76 $97,491,278.97

 
     EFECTIVO Y EQUIVALENTES1110 $61,847,147.87 $30,830,209.93 -$3,996,251.71$34,826,461.64 $57,850,896.16

           EFECTIVO1111 $623,889.50 $0.00 -$623,889.50$623,889.50 $0.00

           BANCOS/TESORERÍA1112 $61,223,258.37 $30,830,209.93 -$3,372,362.21$34,202,572.14 $57,850,896.16

 
     DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES1120 $35,671,670.02 $18,577,441.91 $3,968,712.79$14,608,729.12 $39,640,382.81

           CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122 $24,627,365.89 $0.00 $0.00$0.00 $24,627,365.89

           DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123 $2,322,027.89 $10,779,216.91 $4,907,677.79$5,871,539.12 $7,229,705.68

           INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO1124 $8,722,276.24 $7,798,225.00 -$938,965.00$8,737,190.00 $7,783,311.24

   ACTIVO NO CIRCULANTE1200 $0.00 $118,745,926.78 $11,633,103.62$107,112,823.16 $11,633,103.62

 
     BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO1230 $0.00 $43,768,541.67 $7,376,342.52$36,392,199.15 $7,376,342.52

           TERRENOS1231 $0.00 $12,975,510.61 $0.00$12,975,510.61 $0.00

           EDIFICIOS NO HABITACIONALES1233 $0.00 $15,946,030.69 $0.00$15,946,030.69 $0.00

           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO1235 $0.00 $14,192,300.27 $6,721,642.42$7,470,657.85 $6,721,642.42

           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS1236 $0.00 $654,700.10 $654,700.10$0.00 $654,700.10

 
     BIENES MUEBLES1240 $0.00 $74,928,025.11 $4,231,761.10$70,696,264.01 $4,231,761.10

           MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241 $0.00 $9,630,886.36 $884,161.10$8,746,725.26 $884,161.10

           MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO1242 $0.00 $283,120.52 $36,000.00$247,120.52 $36,000.00

           EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO1243 $0.00 $5,923.42 $0.00$5,923.42 $0.00

           VEH?CULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE1244 $0.00 $26,180,654.92 $2,987,600.00$23,193,054.92 $2,987,600.00

           EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD1245 $0.00 $20,193,398.73 $0.00$20,193,398.73 $0.00

           MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS1246 $0.00 $18,610,898.16 $324,000.00$18,286,898.16 $324,000.00

           COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS1247 $0.00 $23,143.00 $0.00$23,143.00 $0.00

 
     ACTIVOS INTANGIBLES1250 $0.00 $49,360.00 $25,000.00$24,360.00 $25,000.00

           SOFTWARE1251 $0.00 $49,360.00 $25,000.00$24,360.00 $25,000.00
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